

## บัญชีครุภัณฑ์

แผนพัฒนาท้องถิ่น 5 ปี (พ.ศ.2561-2565) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

องค์การบริหารส่วนตำบลปงน้อย อำเภอดอยหลวง จังหวัดเชียงราย

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา						หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
						2561	2562	2562	2563	2564	2565	
						(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	แผนงานบริหาร ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อให้มีตู้เก็บเอกสาร ด้านงาน ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 5,500 บาท	-	-	-	5,500	-	-	สำนักปลัด
2	แผนงานบริหาร ทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อใช้ในสำนักงาน	โต๊ะทำงาน กว้าง 80 มม. ยาว150 ซม. สูง 75 ซม. จำนวน 1 ตัว	-	-	-	3,800	-	-	สำนักปลัด
3	บริหารงานทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เพื่อให้มีเครื่องปริ้นเตอร์ ใช้ใน การปฏิบัติงานของสำนักปลัด	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	9,000	-	-	สำนักปลัด
4	บริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อให้มีตู้เก็บแฟ้มเอกสารสำคัญ ด้านการงานคลัง การเงิน ฯลฯ	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 5 ตู้ ๆ ละ 5,500 บาท	-	-	-	25,000	-	-	กองคลัง
5	บริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อให้มีพัดลมติดผนังใช้ในห้อง คลัง	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 3,000 บาท	-	-	-	12,000	-	-	กองคลัง
6	บริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เพื่อให้มีเครื่องปริ้นเตอร์ ใช้ใน การปฏิบัติงานกองคลัง	เครื่องพิมพ์ชนิดหมึก INKJET PRINTER สำหรับกระดาษ เอ 3 จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 6,300 บาท	-	-	-	6,300	-	-	กองคลัง
7	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อติดตั้งในห้องเรียนอาคารศูนย์ พัฒนาเด็กเล็กกอบต.ปงน้อยและ อาคารศูนย์ข้อมูลข่าวสาร	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง ๆ 32,400 บาท	-	-	-	97,200	-	-	กอง การศึกษา
8	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เพื่อให้มีเครื่องปริ้นเตอร์ ใช้ใน การปฏิบัติงานกองการศึกษา	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง	-	-	-	9,000	-	-	กองคลัง
9	เคหะและชุมชน	ครุภัณฑ์	สำนักงาน	เพื่อให้มีตู้เก็บแฟ้มเอกสารสำคัญ ด้านการงานคลัง การเงิน ฯลฯ	ตู้เหล็ก 2 บาน จำนวน 3 ตู้ ๆ ละ 5,500 บาท	-	-	-	16,500	-	-	กองช่าง
10	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เพื่อให้มีเครื่องปริ้นเตอร์ ใช้ใน การปฏิบัติงานกองช่าง	เครื่องพิมพ์ชนิดหมึก INKJET PRINTER สำหรับกระดาษ เอ 3 จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 6,300 บาท	-	-	-	6,300	-	-	กองช่าง



ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย(ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่ผ่านมา						หน่วยงาน รับผิดชอบ หลัก
						2561	2562	2562	2563	2564	2565	
						(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
							-	-	421,400	-	-	